CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NE! VA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

João Neiva-ES, 30 de maio de 2023.

OFÍCIO VEREADORES/CMJN N° 102/2023

Exmo. Sr.

Paulo Sérgio De  Nardi

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL t.)E JOÃO NEIVA

Protocolado sob n° -40Q nja,3

Job-4D tsleiva,0 	QG 	de  4,1A

Responsável
•••tvorzraver,

Referência: solicita seja informada a data inaugura cão  US  Acioli

Senhor Prefeito,

A Vereadora firmatária, no uso regular de suas atribuições legais e regimentais, vem

perante V. Exa. requerer que seja informada a previsão da data de inauguração da

Unidade de Saúde de Acioli, tendo em vista que os serviços de saúde 	estão sendo

prestados na quadra de esporte desde 2021.

Nestes Termos

Aguarda provimento.

Atenciosamente.

SIMONE li.OSS FAVARATO

Vereadora

	Page 1